
Držák sondy ASEPTIPORT
Držák sondy ASEPTIPORT

Vlastnosti a výhody

● Čisté aseptické provedení

● Ušetřete místo připojením několika 12mm sond jednou spojkou k nádrži

● Ušetříte čas a náklady tím, že nebudete potřebovat více otvorů v nádržích

● Jsou tak flexibilní, že můžete použít 12mm sondy různých délek

● Neuvěřitelně snadný systém objímek, který se montuje pomocí závitových

nebo svorkových spojů podle vašeho výběru

● Poskytují flexibilitu do budoucna díky instalaci záslepek do libovolného portu a

jejich rezervování pro budoucí použití

● Lze je přizpůsobit vašim potřebám

Technické specifikace

Držák sondy ASEPTIPORT

Typ montáže Šroubování, Svorka

Rozsah provozní teploty -80 °C až 200 °C

Rozsah provozní teploty -112 °F až 392 °F

Rozsah provozního manometrického

tlaku

-14.5 psig až 101.5 psig

Možnosti povrchové úpravy Elektrolyticky leštěné, Max. 10 mikropalců Ra (0,25 µm Ra), Max. 15 mikropalců Ra (0,375 µm Ra), Max. 20 mikropalců

Ra (0,5 µm Ra)

Certifikace ISO 9001

Normy ASME BPE, CE-PED

Konstrukční materiály

Držák sondy ASEPTIPORT

Materiál Hastelloy C22, Hastelloy C276, Nerezová ocel 316L, Nerezová ocel AL-6XN

Produktové kódy

Číslo

produktu
Popis produktu

AM-0001-1
Manifold sondy ASEPTIPORT, sestava 3 sond, 12 mm, 0,5" vzorkovací ventil, 0,5" výstupní a parní port, 316L, povrchová úprava max. RA 20 mikropalců, EP. Poznámka: Ventil

vyžaduje samostatnou membránu a aktuátor.

AM-0200-0 Držák ASEPTIPORT 2" na straně svorky, dvojitý 12mm držák sondy, se závitem, 316L, povrchová úprava Ra 15 mikropalců, elektrolyticky leštěný a pasivovaný

AM-0200-2 Sestava ASEPTIPORT, 2" kompletní dvojitý manifold na straně svorky, 2 × 12mm sonda, závitová montáž 316L

AM-0202 Sestava ASEPTIPORT, 2" kompletní dvojitý manifold na straně svorky, závitová montáž 316L

AM-0300-2 Sestava ASEPTIPORT 3 × sonda 25 mm průměr × 120 mm délka, kompletní manifold, 3", uchycení svorkou 316L

AM-0400-2 Sestava ASEPTIPORT 2 × sonda 25 mm průměr × 120 mm délka, kompletní port manifoldu, 4", uchycení svorkou 316L

PA-0200
Vložka ASEPTIPORT vhodná pro 25mm port typu Ingold, vhodná pro sondu 120 mm, závitová montáž, Nitronic 60, povrchová úprava Ra 15 mikropalců, elektrolyticky leštěná a

pasivovaná

PA-0201 Záslepka ASEPTIPORT vhodná pro 25mm port typu Ingold, závitová montáž, Nitronic 60

1/2



Zřeknutí se odpovědnosti: Informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době vydání považovány za správné. Společnost ASEPCO však nepřebírá žádnou

zodpovědnost za jakoukoli v něm obsaženou chybu a vyhrazuje si právo měnit specifikace bez předchozího upozornění. Za zajištění vhodnosti produktu pro použití v

rámci své aplikace odpovídá uživatel. Radial diaphragm je ochranná známka společnosti ASEPCO Corporation. Tri-Clamp je registrovanou obchodní známkou

společnosti Alfa Laval Corporate AB. Člen Watson-Marlow Fluid Technology Solutions, společnosti skupiny Spirax-Sarco Engineering plc.

wmfts.com/global

01 August 2024

2/2


